
СОК"Олимпия" электронная система хронометража OMNISPORT2000 Бассейн 25 метров
Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Urals Federal District/KHMAO-Yugra 23.01.2019 16:04 - Страница 1

Региональные соревнования по плаванию
"Веселый Дельфин" среди юношей 2005-2006г.г.р,

девушек 2007-2008г.г7р, (восточная зона)
Итоговый протокол

Нижневартовск, 21. - 23.1.2019

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008
21.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место фи г/р город Время р-д Очки

1. НЕДОВЕС, Валерия 08 Излучинск 11:08.22 II 369
2. ПОЗДЕЕВА, Софья 08 Когалым 11:09.63 II 366
3. ЮХИМЕНКО, Дарья 07 Когалым 11:25.12 II 342
4. ВОЛКОВА, Александра 07 Когалым 11:28.95 II 336
5. ВОЛКОВА, Ольга 07 Когалым 11:31.84 II 332
6. ВОЛКОВА, Дарья 07 Когалым 11:45.57 II 313
7. ЧЕРКЕС, Ксения 07 Когалым 12:04.51 III 289
8. АФОНИНА, Полина 08 Нижневартовск"СШОР" 12:08.84 III 284
9. КАШКАРОВА, Дарья 07 Нижневартовск"СШОР" 12:27.01 III 264

10. ЛОГИНОВА, Мария 07 Нижневартовск"СШОР" 12:27.41 III 263
11. ЗИНЧЕНКО, Арина 07 Нижневартовск"СШОР" 12:50.72 III 240
12. ДЖЕГУТАНОВА, Елизавета 07 Нижневартовск"СШОР" 12:56.36 III 235
13. САБИТОВА, Полина 07 Нижневартовск"СШОР" 12:58.19 III 233
14. УСПЕНЬЕВА, Юлия 07 Нижневартовск"СШОР" 12:58.78 III 233
15. СОЛДАТОВА, Софья 07 Нижневартовск"СШОР" 13:00.20 III 231
16. НОВИКОВА, Василиса 08 Нижневартовск"СШОР" 13:03.54 III 228
17. ВИШКИНА, Екатерина 08 Нижневартовск"СШОР" 13:04.01 III 228
18. СЕРГЕЕВА, Анна 07 Нижневартовск"СШОР" 13:07.59 III 225
19. ГАСКАРОВА, Эльвина 07 Нижневартовск"СШОР" 13:15.42 III 218
20. ИСАЕВА, Мария 07 Когалым 13:24.13 1юн 211
21. ПАРФЕНОВА, Арина 07 Излучинск 13:43.06 1юн 197
22. ТАРАСОВА, Екатерин 08 Лангепас 13:55.63 1юн 188
23. ХЕРУИМОВА, Елизавета 07 Нижневартовск"СШОР" 14:10.16 1юн 179
24. КАСАЙ, Алиса 07 Нижневартовск"СШОР" 14:40.32 1юн 161
25. ГОНЧАРУК, Ульяна 07 Нижневартовск"СШОР" 14:59.29 1юн 151
26. ХАБИБУЛЛИНА, Анжелина 08 Лангепас 15:43.18 1юн 131
27. ДЕМЧУК, Маргарита 08 Радужный 16:16.47 2юн 118

Дистанция 2 Мальчики, 200m Комплекс Год рождения 2005 - 2006
21.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место фи г/р город Время р-д Очки

1. ФИРСОВ, Степан 05 Лангепас 2:31.49 II 378
2. ГАДЖИЕВ, Омар 06 Когалым 2:32.72 II 369
3. ВАСИЛЬКОРОВ, Даниил 05 Нижневартовск"СШОР" 2:33.75 II 362
4. КОЛОСОВ, Егор 05 Покачи 2:35.41 II 351
5. ЧМЕРУК, Александр 05 Покачи 2:38.57 II 330
6. КОШЕЛЕВ, Роман 05 Нижневартовск"СШОР" 2:40.24 II 320
7. ПАНФИЛОВ, Артем 05 Нижневартовск"СШОР" 2:42.30 III 308
8. СОЛДАТОВ, Федор 05 Нижневартовск"СШОР" 2:43.96 III 298
9. ОБЕРЕМЧЕНКО, Никита 05 Нижневартовск"СШОР" 2:44.02 III 298

10. ЧЕРНОВ, Кирилл 06 Мегион 2:44.04 III 298
11. ЛАМАНОВ, Александр 06 Нижневартовск"СШОР" 2:45.17 III 292
12. КОЗИН, Евгений 06 Излучинск 2:45.51 III 290
13. КУЛИЧЕНКО, Илья 05 Радужный 2:47.03 III 282
14. КОТЛЯРОВ, Максим 05 Нижневартовск"СШОР" 2:49.37 III 271
15. КУЦ, Михаил 05 Радужный 2:49.77 III 269
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Региональные соревнования по плаванию
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Нижневартовск, 21. - 23.1.2019

Дистанция 2, Мальчики, 200m Комплекс, Год рождения 2005 - 2006

Место фи г/р город Время р-д Очки

16. ИБРАГИМОВ, Вадим 06 Радужный 2:56.34 III 240
17. МЕНОВЩИКОВ, Даниил 06 Нижневартовск"СШОР" 2:56.87 III 238
18. СОРОКИН, Никита 05 Радужный 2:57.66 III 234
19. БОРЗИЛО, Владимир 06 Нижневартовск"СШОР" 2:57.99 III 233
20. ТРУХИН, Владислав 05 Покачи 2:58.76 III 230
21. ФЕЩУК, Максим 05 Нижневартовск"СШОР" 3:00.04 III 225
22. ЛЯШЕНКО, Матвей 06 Нижневартовск"СШОР" 3:01.22 III 221
23. КОРОЛЕВ, Павел 06 Нижневартовск"СШОР" 3:01.70 III 219
24. КАНАЕВ, Артемий 05 Нижневартовск"СШОР" 3:02.08 III 218
25. ФЕДОТОВ, Данил 06 Мегион 3:02.38 III 217
26. ЗВЯГИН, Степан 06 Нижневартовск"СШОР" 3:02.67 III 216
27. ЗАЛОМСКИЙ, Михаил 06 Нижневартовск"СШОР" 3:05.12 1юн 207
28. КАТИН, Семён 06 Мегион 3:07.24 1юн 200
29. АЖДОВ, Матвей 06 Излучинск 3:27.45 1юн 147
30. ИШМЕТОВ, Алексей 06 Нижневартовск"СШОР" 3:35.44 2юн 131

DSQ САВЕЛЬЕВ, Саша 06 Радужный
DSQ ШАНДРО, Владислав 06 Мегион
DSQ АГАФОНОВ, Вадим 05 Лангепас
DSQ ШАРИПОВ, Даниил 06 Лангепас
DSQ БЕЗДЕНЕЖНЫХ, Артем 06 Лангепас
DSQ САВЕЛЬЕВ, Егор 06 Нижневартовск"СШОР"
DSQ ШАРАПОВ, Рауль 05 Нижневартовск"СШОР" 

Дистанция 3 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006
22.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место фи г/р город Время р-д Очки

1. ФИРСОВ, Степан 05 Лангепас 9:49.56 II 425
2. КОЛОСОВ, Егор 05 Покачи 9:57.28 II 409
3. ОБЕРЕМЧЕНКО, Никита 05 Нижневартовск"СШОР" 9:59.70 II 404
4. ГАДЖИЕВ, Омар 06 Когалым 10:17.72 II 369
5. АГАФОНОВ, Вадим 05 Лангепас 10:33.77 II 342
6. ШАРИПОВ, Даниил 06 Лангепас 10:43.56 II 327
7. СОЛДАТОВ, Федор 05 Нижневартовск"СШОР" 10:45.50 II 324
8. КОШЕЛЕВ, Роман 05 Нижневартовск"СШОР" 10:47.20 II 321
9. КОЗИН, Евгений 06 Излучинск 10:51.90 II 314

10. КУЦ, Михаил 05 Радужный 10:55.80 II 309
11. ЧМЕРУК, Александр 05 Покачи 10:57.86 II 306
12. ПАНФИЛОВ, Артем 05 Нижневартовск"СШОР" 11:04.11 II 297
13. ВАСИЛЬКОРОВ, Даниил 05 Нижневартовск"СШОР" 11:04.50 II 297
14. ШАНДРО, Владислав 06 Мегион 11:11.75 III 287
15. КУЛИЧЕНКО, Илья 05 Радужный 11:11.87 III 287
16. КОТЛЯРОВ, Максим 05 Нижневартовск"СШОР" 11:14.71 III 283
17. ЗВЯГИН, Степан 06 Нижневартовск"СШОР" 11:16.78 III 281
18. ЛАМАНОВ, Александр 06 Нижневартовск"СШОР" 11:32.30 III 262
19. ШАРАПОВ, Рауль 05 Нижневартовск"СШОР" 11:44.24 III 249
20. ЧЕРНОВ, Кирилл 06 Мегион 11:45.06 III 248
21. МЕНОВЩИКОВ, Даниил 06 Нижневартовск"СШОР" 11:45.08 III 248
22. СОРОКИН, Никита 05 Радужный 11:47.52 III 246
23. КАТИН, Семён 06 Мегион 11:51.16 III 242
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Нижневартовск, 21. - 23.1.2019

Дистанция 3, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2005 - 2006

Место фи г/р город Время р-д Очки

24. ТРУХИН, Владислав 05 Покачи 11:58.72 III 234
25. ОЛЕЙНИКОВ, Алексей 05 Нижневартовск"СШОР" 12:01.00 III 232
26. САВЕЛЬЕВ, Саша 06 Радужный 12:03.44 III 230
27. ЛЯШЕНКО, Матвей 06 Нижневартовск"СШОР" 12:10.85 III 223
28. КОРОЛЕВ, Павел 06 Нижневартовск"СШОР" 12:19.37 III 215
29. БЕЗДЕНЕЖНЫХ, Артем 06 Лангепас 12:27.41 III 208
30. КАНАЕВ, Артемий 05 Нижневартовск"СШОР" 12:38.12 1юн 200
31. ФЕЩУК, Максим 05 Нижневартовск"СШОР" 12:49.38 1юн 191
32. ФЕДОТОВ, Данил 06 Мегион 13:19.68 1юн 170
33. САВЕЛЬЕВ, Егор 06 Нижневартовск"СШОР" 13:22.89 1юн 168
34. АЖДОВ, Матвей 06 Излучинск 13:36.35 1юн 160
35. ИШМЕТОВ, Алексей 06 Нижневартовск"СШОР" 14:09.47 1юн 142

Дистанция 4 Девочки, 200m Комплекс Год рождения 2007 - 2008
22.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место фи г/р город Время р-д Очки

1. НЕДОВЕС, Валерия 08 Излучинск 2:49.55 II 371
2. ЧЕРКЕС, Ксения 07 Когалым 2:51.83 II 356
3. ПОЗДЕЕВА, Софья 08 Когалым 2:54.11 II 342
4. ВОЛКОВА, Ольга 07 Когалым 2:54.81 II 338
5. ЮХИМЕНКО, Дарья 07 Когалым 2:56.71 II 327
6. ВОЛКОВА, Александра 07 Когалым 2:57.21 II 325
7. ВОЛКОВА, Дарья 07 Когалым 3:05.07 III 285
8. ЛОГИНОВА, Мария 07 Нижневартовск"СШОР" 3:08.00 III 272
9. КАШКАРОВА, Дарья 07 Нижневартовск"СШОР" 3:12.45 III 253

10. ЗИНЧЕНКО, Арина 07 Нижневартовск"СШОР" 3:14.44 III 246
11. ВИШКИНА, Екатерина 08 Нижневартовск"СШОР" 3:15.06 III 243
12. САБИТОВА, Полина 07 Нижневартовск"СШОР" 3:16.70 III 237
13. ДЖЕГУТАНОВА, Елизавета 07 Нижневартовск"СШОР" 3:18.75 III 230
14. СЕРГЕЕВА, Анна 07 Нижневартовск"СШОР" 3:20.79 III 223
15. ПАРФЕНОВА, Арина 07 Излучинск 3:20.88 III 223
16. УСПЕНЬЕВА, Юлия 07 Нижневартовск"СШОР" 3:20.96 III 222
17. ИСАЕВА, Мария 07 Когалым 3:21.22 III 222
18. АФОНИНА, Полина 08 Нижневартовск"СШОР" 3:23.59 III 214
19. СОЛДАТОВА, Софья 07 Нижневартовск"СШОР" 3:26.22 1юн 206
20. ГОНЧАРУК, Ульяна 07 Нижневартовск"СШОР" 3:28.88 1юн 198
21. ХЕРУИМОВА, Елизавета 07 Нижневартовск"СШОР" 3:37.26 1юн 176
22. ХАБИБУЛЛИНА, Анжелина 08 Лангепас 3:53.09 1юн 142

DSQ ДЕМЧУК, Маргарита 08 Радужный
DSQ ТАРАСОВА, Екатерин 08 Лангепас
DSQ ГАСКАРОВА, Эльвина 07 Нижневартовск"СШОР"
DSQ КАСАЙ, Алиса 07 Нижневартовск"СШОР" 
DSQ НОВИКОВА, Василиса 08 Нижневартовск"СШОР" 
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Нижневартовск, 21. - 23.1.2019

Дистанция 5 Девочки, 100m Брасс Год рождения 2007 - 2008
23.01.2019 - 15:00 Результаты
Очки: FINA 2018

Место фи г/р город Время р-д Очки

1. ДЖЕГУТАНОВА, Елизавета 07 Нижневартовск"СШОР" 1:31.87 III 312
2. КАСАЙ, Алиса 07 Нижневартовск"СШОР" 1:33.41 III 297
3. НИКУЛИНА, Екатерина 07 Нижневартовск"СШОР" 1:34.60 III 286
4. ГАЛИМОВА, Светлана 08 Нижневартовск"СШОР" 1:41.40 III 232
5. САБИТОВА, Полина 07 Нижневартовск"СШОР" 1:41.45 III 232
6. УСПЕНЬЕВА, Юлия 07 Нижневартовск"СШОР" 1:41.69 III 230
7. ГАСКАРОВА, Эльвина 07 Нижневартовск"СШОР" 1:44.00 1юн 215
8. ГОНЧАРУК, Ульяна 07 Нижневартовск"СШОР" 1:44.08 1юн 215
9. ХЕРУИМОВА, Елизавета 07 Нижневартовск"СШОР" 1:50.53 1юн 179

DSQ ПАРФЕНОВА, Арина 07 Излучинск
DSQ КЛЮЕВА, Виолетта 07 Нижневартовск"СШОР"

Дистанция 6 Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2005 - 2006
23.01.2019 - 15:05 Результаты
Очки: FINA 2018

Место фи г/р город Время р-д Очки

1. МЯШКУРЕНКО, Максим 05 Нижневартовск"СШОР" 1:12.13 II 458
2. ВАСИЛЬКОРОВ, Даниил 05 Нижневартовск"СШОР" 1:14.96 II 408
3. ФИРСОВ, Степан 05 Лангепас 1:17.90 II 363
4. ПАНФИЛОВ, Артем 05 Нижневартовск"СШОР" 1:18.12 II 360
5. ДРОНОВ, Михаил 05 Нижневартовск"СШОР" 1:18.44 II 356
6. ШАНДРО, Владислав 06 Мегион 1:20.88 III 325
7. ХЫНКУ, Иван 05 Нижневартовск"СШОР" 1:21.14 III 321
8. КУЛИЧЕНКО, Илья 05 Радужный 1:23.56 III 294
9. КУЦ, Михаил 05 Радужный 1:25.38 III 276

10. ЗВЯГИН, Степан 06 Нижневартовск"СШОР" 1:28.66 1юн 246
11. ТРУХИН, Владислав 05 Покачи 1:34.58 1юн 203
12. АЖДОВ, Матвей 06 Излучинск 1:37.49 1юн 185
13. САВЕЛЬЕВ, Егор 06 Нижневартовск"СШОР" 1:42.08 1юн 161
14. ИШМЕТОВ, Алексей 06 Нижневартовск"СШОР" 1:46.42 2юн 142

Дистанция 7 Девочки, 100m На спине Год рождения 2007 - 2008
23.01.2019 - 15:10 Результаты
Очки: FINA 2018

Место фи г/р город Время р-д Очки

1. ЛОГИНОВА, Мария 07 Нижневартовск"СШОР" 1:22.26 III 299
2. КАСТАРГИНА, Дарья 08 Нижневартовск"СШОР" 1:24.04 III 280

DSQ ХАБИБУЛЛИНА, Анжелина 08 Лангепас
DSQ СУХОРУКОВА, Светлана 07 Нижневартовск"СШОР" 
DSQ БЕЛОУСОВА, Елизавета 07 Нижневартовск"СШОР" 
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Нижневартовск, 21. - 23.1.2019

Дистанция 8 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2005 - 2006
23.01.2019 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2018

Место фи г/р город Время р-д Очки

1. КОЛОСОВ, Егор 05 Покачи 1:07.79 II 375
2. КОШЕЛЕВ, Роман 05 Нижневартовск"СШОР" 1:10.95 II 327
3. САГЕТДИНОВ, Роман 06 Нижневартовск"СШОР" 1:11.27 II 323
4. ШАРАПОВ, Рауль 05 Нижневартовск"СШОР" 1:13.32 III 296
5. СОРОКИН, Никита 05 Радужный 1:18.47 III 242

DSQ КАТИН, Семён 06 Мегион
DSQ ЗАЛОМСКИЙ, Михаил 06 Нижневартовск"СШОР"

Дистанция 9 Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008
23.01.2019 - 15:20 Результаты
Очки: FINA 2018

Место фи г/р город Время р-д Очки

1. ВОЛКОВА, Александра 07 Когалым 1:07.95 II 404
2. ПОЗДЕЕВА, Софья 08 Когалым 1:08.80 II 389
3. ЮХИМЕНКО, Дарья 07 Когалым 1:09.29 II 381
4. ВОЛКОВА, Ольга 07 Когалым 1:09.35 II 380
5. ГОРЬКОВА, Мария 07 Нижневартовск"СШОР" 1:10.09 II 368
6. НЕДОВЕС, Валерия 08 Излучинск 1:11.86 III 341
7. АФОНИНА, Полина 08 Нижневартовск"СШОР" 1:15.92 III 289
8. КАШКАРОВА, Дарья 07 Нижневартовск"СШОР" 1:16.94 III 278
9. ИСАЕВА, Мария 07 Когалым 1:18.24 III 264

10. ЗИНЧЕНКО, Арина 07 Нижневартовск"СШОР" 1:18.36 III 263
11. НОВИКОВА, Василиса 08 Нижневартовск"СШОР" 1:19.56 1юн 251
12. ВИШКИНА, Екатерина 08 Нижневартовск"СШОР" 1:19.69 1юн 250
13. СОЛДАТОВА, Софья 07 Нижневартовск"СШОР" 1:21.16 1юн 237
14. СЕРГЕЕВА, Анна 07 Нижневартовск"СШОР" 1:24.08 1юн 213
15. АБРАМОВА, Александра 07 Нижневартовск"СШОР" 1:25.39 1юн 203
16. ДЕМЧУК, Маргарита 08 Радужный 1:35.15 2юн 147

DSQ ЧЕРКЕС, Ксения 07 Когалым

EXH ВОЛКОВА, Дарья 07 Когалым 1:14.14 III 311

Дистанция 10 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006
23.01.2019 - 15:25 Результаты
Очки: FINA 2018

Место фи г/р город Время р-д Очки

1. ЧМЕРУК, Александр 05 Покачи 1:00.46 II 410
2. ГАДЖИЕВ, Омар 06 Когалым 1:02.95 II 363
3. ОБЕРЕМЧЕНКО, Никита 05 Нижневартовск"СШОР" 1:03.16 II 360
4. АГАФОНОВ, Вадим 05 Лангепас 1:03.17 II 360
5. СОЛДАТОВ, Федор 05 Нижневартовск"СШОР" 1:03.48 II 354
6. ЧЕРНОВ, Максим 05 Нижневартовск"СШОР" 1:05.90 III 317
7. ТАРАСОВ, Артем 05 Нижневартовск"СШОР" 1:06.27 III 311
8. МЕНОВЩИКОВ, Даниил 06 Нижневартовск"СШОР" 1:06.95 III 302
9. ОЛЕЙНИКОВ, Алексей 05 Нижневартовск"СШОР" 1:06.99 III 301

10. ЛАМАНОВ, Александр 06 Нижневартовск"СШОР" 1:07.13 III 300
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Дистанция 10, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2005 - 2006

Место фи г/р город Время р-д Очки

11. БОРЗИЛО, Владимир 06 Нижневартовск"СШОР" 1:09.73 III 267
12. ЛЯШЕНКО, Матвей 06 Нижневартовск"СШОР" 1:10.66 III 257
13. КОТЛЯРОВ, Максим 05 Нижневартовск"СШОР" 1:10.96 III 254
14. БЕЗДЕНЕЖНЫХ, Артем 06 Лангепас 1:12.28 1юн 240
15. ФЕДОТОВ, Данил 06 Мегион 1:13.38 1юн 229
16. ФЕЩУК, Максим 05 Нижневартовск"СШОР" 1:14.83 1юн 216
17. КАНАЕВ, Артемий 05 Нижневартовск"СШОР" 1:16.09 1юн 206

Дистанция 11 Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008
23.01.2019 - 15:30 Результаты
Очки: FINA 2018

Место фи г/р город Время р-д Очки

1. ВОЛКОВА, Дарья 07 Когалым 1:29.15 III 229
2. ТАРАСОВА, Екатерин 08 Лангепас 1:33.39 1юн 199

EXH ЮХИМЕНКО, Дарья 07 Когалым 1:22.21 III 293

Дистанция 12 Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2006
23.01.2019 - 15:35 Результаты
Очки: FINA 2018

Место фи г/р город Время р-д Очки

1. НОВИКОВ, Ярослав 05 Нижневартовск"СШОР" 1:09.70 II 328
2. ШАРИПОВ, Даниил 06 Лангепас 1:15.48 III 258
3. КОЗИН, Евгений 06 Излучинск 1:16.22 III 251
4. ЧЕРНОВ, Кирилл 06 Мегион 1:19.67 III 219
5. КОРОЛЕВ, Павел 06 Нижневартовск"СШОР" 1:23.02 1юн 194
6. САВЕЛЬЕВ, Саша 06 Радужный 1:27.35 1юн 166

EXH ГАДЖИЕВ, Омар 06 Когалым 1:11.79 III 300
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Определение нового комбинированного мероприятия

Девочки, Год рождения 2007 - 2008
800в/ст к/пл бр н/сп в/ст батт

1.  ПОЗДЕЕВА, Софья 08 Когалым 1097 3 11:09.63 2:54.11 1:08.80
2.  НЕДОВЕС, Валерия 08 Излучинск 1081 3 11:08.22 2:49.55 1:11.86
3.  ВОЛКОВА, А. 07 Когалым 1065 3 11:28.95 2:57.21 1:07.95
4.  ВОЛКОВА, Ольга 07 Когалым 1050 3 11:31.84 2:54.81 1:09.35

ЮХИМЕНКО, Дарья 07 Когалым 1050 3 11:25.12 2:56.71 1:09.29
6.  ЛОГИНОВА, Мария 07 Нижневартовск"СШОР"834 3 12:27.41 3:08.00 1:22.26
7.  ВОЛКОВА, Дарья 07 Когалым 827 3 11:45.57 3:05.07 1:29.15
8.  КАШКАРОВА, Дарья 07 Нижневартовск"СШОР"795 3 12:27.01 3:12.45 1:16.94
9.  АФОНИНА, Полина 08 Нижневартовск"СШОР"787 3 12:08.84 3:23.59 1:15.92

10.  ДЖЕГУТАНОВА, Е. 07 Нижневартовск"СШОР"777 3 12:56.36 3:18.75 1:31.87
11.  ЗИНЧЕНКО, Арина 07 Нижневартовск"СШОР"749 3 12:50.72 3:14.44 1:18.36
12.  ВИШКИНА, Е. 08 Нижневартовск"СШОР" 721 3 13:04.01 3:15.06 1:19.69
13.  САБИТОВА, Полина 07 Нижневартовск"СШОР"702 3 12:58.19 3:16.70 1:41.45
14.  ИСАЕВА, Мария 07 Когалым 697 3 13:24.13 3:21.22 1:18.24
15.  УСПЕНЬЕВА, Юлия 07 Нижневартовск"СШОР"685 3 12:58.78 3:20.96 1:41.69
16.  СОЛДАТОВА, Софья 07 Нижневартовск"СШОР" 674 3 13:00.20 3:26.22 1:21.16
17.  СЕРГЕЕВА, Анна 07 Нижневартовск"СШОР" 661 3 13:07.59 3:20.79 1:24.08
18.  ЧЕРКЕС, Ксения 07 Когалым 645 3 12:04.51 2:51.83 *
19.  ГОНЧАРУК, Ульяна 07 Нижневартовск"СШОР"564 3 14:59.29 3:28.88 1:44.08
20.  ХЕРУИМОВА, Е. 07 Нижневартовск"СШОР"534 3 14:10.16 3:37.26 1:50.53
21.  НОВИКОВА, Василиса 08 Нижневартовск"СШОР" 479 3 13:03.54 * 1:19.56
22.  КАСАЙ, Алиса 07 Нижневартовск"СШОР" 458 3 14:40.32 * 1:33.41
23.  ГАСКАРОВА, Э. 07 Нижневартовск"СШОР"433 3 13:15.42 * 1:44.00
24.  ПАРФЕНОВА, Арина 07 Излучинск 420 3 13:43.06 3:20.88 *
25.  ТАРАСОВА, Екатерин 08 Лангепас 387 3 13:55.63 * 1:33.39
26.  ХАБИБУЛЛИНА, А. 08 Лангепас 273 3 15:43.18 3:53.09 *
27.  ДЕМЧУК, Маргарита 08 Радужный 265 3 16:16.47 * 1:35.15
28.  ГОРЬКОВА, Мария 07 Нижневартовск"СШОР" 368 1 1:10.09
29.  НИКУЛИНА, Е. 07 Нижневартовск"СШОР" 286 1 1:34.60
30.  КАСТАРГИНА, Дарья 08 Нижневартовск"СШОР" 280 1 1:24.04
31.  ГАЛИМОВА, С. 08 Нижневартовск"СШОР" 232 1 1:41.40
32.  АБРАМОВА, А. 07 Нижневартовск"СШОР" 203 1 1:25.39

Определение нового комбинированного мероприятия

Мальчики, Год рождения 2005 - 2006
800в/ст к/пл бр н/сп в/ст батт

1.  ФИРСОВ, Степан 05 Лангепас 1166 3 9:49.56 2:31.49 1:17.90
2.  КОЛОСОВ, Егор 05 Покачи 1135 3 9:57.28 2:35.41 1:07.79
3.  ГАДЖИЕВ, Омар 06 Когалым 1101 3 10:17.72 2:32.72 1:02.95
4.  ВАСИЛЬКОРОВ, Д. 05 Нижневартовск"СШОР"1067 3 11:04.50 2:33.75 1:14.96
5.  ОБЕРЕМЧЕНКО, Н. 05 Нижневартовск"СШОР"1062 3 9:59.70 2:44.02 1:03.16
6.  ЧМЕРУК, Александр 05 Покачи 1046 3 10:57.86 2:38.57 1:00.46
7.  СОЛДАТОВ, Федор 05 Нижневартовск"СШОР" 976 3 10:45.50 2:43.96 1:03.48
8.  КОШЕЛЕВ, Роман 05 Нижневартовск"СШОР" 968 3 10:47.20 2:40.24 1:10.95
9.  ПАНФИЛОВ, Артем 05 Нижневартовск"СШОР"965 3 11:04.11 2:42.30 1:18.12

10.  КУЛИЧЕНКО, Илья 05 Радужный 863 3 11:11.87 2:47.03 1:23.56
11.  КОЗИН, Евгений 06 Излучинск 855 3 10:51.90 2:45.51 1:16.22
12.  КУЦ, Михаил 05 Радужный 854 3 10:55.80 2:49.77 1:25.38

ЛАМАНОВ, А. 06 Нижневартовск"СШОР"854 3 11:32.30 2:45.17 1:07.13
14.  КОТЛЯРОВ, Максим 05 Нижневартовск"СШОР"808 3 11:14.71 2:49.37 1:10.96
15.  МЕНОВЩИКОВ, Д. 06 Нижневартовск"СШОР" 788 3 11:45.08 2:56.87 1:06.95
16.  ЧЕРНОВ, Кирилл 06 Мегион 765 3 11:45.06 2:44.04 1:19.67
17.  ЗВЯГИН, Степан 06 Нижневартовск"СШОР"743 3 11:16.78 3:02.67 1:28.66
18.  СОРОКИН, Никита 05 Радужный 722 3 11:47.52 2:57.66 1:18.47
19.  АГАФОНОВ, Вадим 05 Лангепас 702 3 10:33.77 * 1:03.17
20.  ЛЯШЕНКО, Матвей 06 Нижневартовск"СШОР"701 3 12:10.85 3:01.22 1:10.66
21.  ТРУХИН, Владислав 05 Покачи 667 3 11:58.72 2:58.76 1:34.58
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22.  ФЕЩУК, Максим 05 Нижневартовск"СШОР" 632 3 12:49.38 3:00.04 1:14.83
23.  КОРОЛЕВ, Павел 06 Нижневартовск"СШОР"628 3 12:19.37 3:01.70 1:23.02
24.  КАНАЕВ, Артемий 05 Нижневартовск"СШОР"624 3 12:38.12 3:02.08 1:16.09
25.  ФЕДОТОВ, Данил 06 Мегион 616 3 13:19.68 3:02.38 1:13.38
26.  ШАНДРО, Владислав 06 Мегион 612 3 11:11.75 * 1:20.88
27.  ШАРИПОВ, Даниил 06 Лангепас 585 3 10:43.56 * 1:15.48
28.  ШАРАПОВ, Рауль 05 Нижневартовск"СШОР" 545 3 11:44.24 * 1:13.32
29.  АЖДОВ, Матвей 06 Излучинск 492 3 13:36.35 3:27.45 1:37.49
30.  БЕЗДЕНЕЖНЫХ, А. 06 Лангепас 448 3 12:27.41 * 1:12.28
31.  КАТИН, Семён 06 Мегион 442 3 11:51.16 3:07.24 *
32.  ИШМЕТОВ, Алексей 06 Нижневартовск"СШОР"415 3 14:09.47 3:35.44 1:46.42
33.  САВЕЛЬЕВ, Саша 06 Радужный 396 3 12:03.44 * 1:27.35
34.  САВЕЛЬЕВ, Егор 06 Нижневартовск"СШОР"329 3 13:22.89 * 1:42.08
35.  ОЛЕЙНИКОВ, А. 05 Нижневартовск"СШОР"533 2 12:01.00 1:06.99
36.  БОРЗИЛО, Владимир 06 Нижневартовск"СШОР"500 2 2:57.99 1:09.73
37.  ЗАЛОМСКИЙ, Михаил 06 Нижневартовск"СШОР"207 2 3:05.12 *
38.  МЯШКУРЕНКО, М. 05 Нижневартовск"СШОР" 458 1 1:12.13
39.  ДРОНОВ, Михаил 05 Нижневартовск"СШОР" 356 1 1:18.44
40.  НОВИКОВ, Ярослав 05 Нижневартовск"СШОР" 328 1 1:09.70
41.  САГЕТДИНОВ, Роман 06 Нижневартовск"СШОР" 323 1 1:11.27
42.  ХЫНКУ, Иван 05 Нижневартовск"СШОР" 321 1 1:21.14
43.  ЧЕРНОВ, Максим 05 Нижневартовск"СШОР" 317 1 1:05.90
44.  ТАРАСОВ, Артем 05 Нижневартовск"СШОР" 311 1 1:06.27
45.  ИБРАГИМОВ, Вадим 06 Радужный 240 1 2:56.34
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Лучший тренер 

 

 

1. Бояркина Ольга Владимировна за подготовку спортсмена – 

Поздеева Софья ( Когалым)  

2. Ташкинов В.А, Такина  Г.Л, Сечко Е.А  за подготовку спортсмена- 

Фирсов Степан ( Когалым) 


